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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE P . &

SERIA: 0005956
VENDIM
NR. 5956 DATE /¥ 1/0 12024

PER
DENIMIN ME GJOBE

NE& bazé té proces verbalit nr. 63 %2 ,daté 08| /O /| 24 menr. Serie _ OO0 G372,
inspektorét e Inspektoriatit t€ Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik /579 OR CoMIks /DT SL/200¢/ H - . né
adresén REUGA "DERVISH LUZHA ]

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative _5/iee (7= AER LIE OHE MEBUASEE
ME MUSHEAMA O4E PEOP NEB yE MAPES RE PUBLILE . 7A U PA T 1 /R

M= LETEA PERICATESE .
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PROCENURAVE TE KONTROLWT 7E TEFL FORIT XGA JhAr7 OpE 77"

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen € territorit nga
ndértimet e kundérligjshme , i ndryshuar, neni/et _S il % ré,.‘ /3 sidhe #EuEy 33 LHd/
.".,J‘y?*,/'/a 2,77 ey AP [OF0l ¢ PER PLAMIEIK « ZNWLL - 7E TE-ET ' (AN DRSS E
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VENDOSA:
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Dénimin e kundérvajtésit /w74 ¢ e LoNTel me gjobé,

e masén 380 404 [TREQIND = TETEIFETMITE £ tA7eROMp £ KATER), ek
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ~, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « pgr kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit per kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& b&het ankim 1 drejtpérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjet€) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij. E
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